
 

 

Zarządzenie nr 85/2019 

z dnia 1 października 2019 r. 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za postępowanie związane z potwierdzeniem 

efektów uczenia się w Uniwersytecie Medycznym w Łodzi  

 

Na podstawie art. 79 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1668, ze zm.), w związku z § 8 ust. 1 Regulaminu 

potwierdzania efektów uczenia się w Uniwersytecie Medycznym w Łodzi, wprowadzonego 

uchwałą nr 322/2019 z dnia 26 września 2019 r. Senatu Uniwersytetu Medycznego w Łodzi, 

oraz na podstawie § 13 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Łodzi z dnia 27 czerwca 

2019 r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się opłaty za postępowanie związane z potwierdzeniem efektów uczenia 

się w Uniwersytecie Medycznym w Łodzi, w wysokości określonej w załączniku 

do zarządzenia. 

 

§ 2 

Traci moc zarządzenie nr 43/2016 z dnia 22 lipca 2016 r Rektora Uniwersytetu Medycznego 

w Łodzi w sprawie ustalenia wysokości opłat za postępowanie związane z potwierdzeniem 

efektów uczenia się w Uniwersytecie Medycznym w Łodzi. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

REKTOR: prof. dr hab. n. med. Radzisław Kordek 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

- jednostki organizacyjne wg rozdzielnika  

- intranet/BIP 



 

 

Załącznik do zarządzenia nr 85/2019 

z dnia 1 października 2019 r. 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

 

 

 

Wysokość opłat za postępowanie związane z potwierdzeniem efektów uczenia się  

w Uniwersytecie Medycznym w Łodzi 

 

 

Lp. 

 

Czynności podejmowane w ramach postępowania 

związanego z potwierdzeniem efektów uczenia się  

 

 

Wysokość 

opłat  

 

 

Uwagi 

 

 

 

 

1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Weryfikacja dokumentów złożonych przez kandydata  

1050 zł 

 

koszty weryfikacji 

do 5 dokumentów 

 

1470 zł 

 

koszty weryfikacji 

od 6 do 10 

dokumentów 

 

1848 zł 

 

koszty weryfikacji 

od 11 do 15 

dokumentów 

 

2835 zł 

 

koszty weryfikacji 

od 16 do 20 

dokumentów 

 

 

2. 

 

 

Przeprowadzenie egzaminu teoretycznego 

 
1260 zł koszty 

przeprowadzenia  

jednego egzaminu 

 
3. 

 

Przeprowadzenie egzaminu praktycznego 

 
1680 zł 

 

 

4. 

 

 

Weryfikacja i potwierdzenie efektów uczenia się  

przez komisję potwierdzającą efekty uczenia się  
3150 zł 

 

 

koszty 

administracyjne 

 

 

 


